Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 2 tr t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

á*
MANOELflENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Estudar, junto ao setor competente, a possibilidade de
instalar fraldários em locais e órgãos públicos de circulação e permanência de
pessoas no nosso Munícipio.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s *,I:1 o :: ";' l1?3'*i;0il1"", : ? ":ll:;.ÍliTfi Í"$i:;
público disponibilize maior comodidade e condições ideias para que as mães
e pais possam trocar fraldas e realizar os cuidados necessários para com seus

filhos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2.023.

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wçry.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

(

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wnrv.camaradearacoiabadaserra.sn.gov.br

CNPJ: 60.113.172l000r-0r

Mariane Almeida
13h.o

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000

aaa

ll Curtir Ç Comentar â Compartilhar

lr/anoel Henrique Soares cadê os fraldário na

nossa cidade? uma coisa tão simples e não
tem um lugar para trocar nossos bebês!!!
Nem mesmo no posto de saúde que

recentemente foi reformado. *# g